Chęciny, dnia 2018-07-24
Znak sprawy: ZP-105-2018-4
Uczestnicy postępowania przetargowego

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 26-060 Chęciny r 113 poz.20informuje, że: 
r 113 poz.20 

Pytanie nr 1 – Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości myjkę gdzie komora mycia wykonana jest z głęboko tłoczonej stali nierdzewnej, sufit pochylony, boki obudowy ze stali nierdzewnej, front polimerowy?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 2 –  W związku z możliwością wykonania komory mycia w różnych wersjach prosimy o udzielenie informacji czy Zamawiający wymaga aby komora mycia wykonana ze stali nierdzewnej była  głęboko tłoczona, bez spoin z nachyleniem sufitu.?

Uzasadnienie:

Na rynku dostępne są dostępne myjnie dezynfektory w różnych wykonaniach komory: w wersji z polimerów, w wersji głęboko tłoczonej czy w wersji spawanej. Sposób wykonania komory ma istotny wpływ na higienę i trwałość. W przypadku komory w wersji spawanej istnieje duże niebezpieczeństwo uszkodzenia spawów w trakcie eksploatacji.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga
Pytanie nr 3 – Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie gdzie: konstrukcja drzwi uchylne w dół, otwieranie ręcznie. Uruchamianie procesu mycia i dezynfekcji po naciśnięciu odpowiedniego programu?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 4 – Czy Zamawiający dopuści ilość programów mycia i dezynfekcji –  2 (ekonomiczny  i normalny). Przyciski programów można  zaprogramować także dla innych programów?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 5 – Czy Zamawiający dopuści myjkę z wizualną informacja o błędach i awariach (kody błędów) bez informacji akustycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 6 – Czy Zamawiający dopuści podłączenie wody zimnej i ciepłej – 1/2”?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 7 – Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane urządzenie posiadało fabrycznie zwalidowany program do mycia i dezynfekcji pozwalający na skuteczną eliminację sporów Clostridium Difficile, co byłoby potwierdzone certyfikatem wystawionym przez niezależną instytucję posiadającą akredytację?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 8 – Czy Zamawiający dopuści czas realizacji do 30 dni od podpisania umowy?


Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza
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